- Anno Christi 1586. etc. inter D. Jacob. Andreae, Praepositum Cancellarium Academiae Tubingensis, etc. etc. 4. Wittebergae 1605. Pgtbd.
- 721 Chytraei, David, Auslegung der Offenbarung Johannis. 4. Rostock, gedruckt durch Johan. Siebenbürger 1568. Mchsbd.
- 722 Eysengrein, Guilielm., Catalogus Testium Veritatis. 4. Dilingae excudebat Sebaldus Mayer. Anno Dni. 1565. Ldbd.
- 723 Albumasar de magnis coniunctionibus: annorum revolutionibus: ac eorum profectionibus etc. 4. Augustae Vind. Erhardt Radolt, 1489. Cum fig. (Editio prima et rara. Panzer I. p. 117. Zapf p. 88. Seemiller III. p. 129. Brunet I. p. 31.) — Acced.: De coniunctionibus magnis insignioribus superiorum planetarum, Solis defectionibus, et Cometis, in quarta Monarchia, cum eorund. effectiva historica expositione. Auctore Cypriano Leovitio a Leonicio. Laugingae ad Danubium, 1564. 4. — Prognosticon ab Anno Domini 1564. usq. in viginti annos sequentes etc. ab eod. ibid. 1564 — Messolae antiquissimi ac laudatissimi inter Arabes Astrologi, Libri tres; nunc primum illustri. 4. Norimb. 1549. Pgtbd.
- 724 Bariani de Placentia, liber de Monte impietatis. Impr. in alma Cremonae 1496. in 4. Nonis Octobris. Jchtbd. (Editio princeps et unica Sec. XV., et rarissima. Char. roman. lin. 40. foll. 34. cum custodibus. Panzer I. p. 351.)
- 725 Constantini, M., Imp. donatio Sylvestro Papae II. integre edita. Item Otthonis III. Imp. donatio Sylvestro II. Papae facta, comment. illustrata. Typis Voegelini (1620). 4. Graece et lat. Pppbd. (Libri perrari editio rara. Marquardius Freherus est verus auctor hujus libri. Vid. Biblioth. Rinck. p. 212. n. 7651. vide et de hac donatione Lambecii Comment. de Bibl. Vindobonens. Lib. VIII. p. 488. Freytagii Analect. p. 294. Bibl. Solg. II. p. 259.)
- 726 Nicolai Perotti ad Pyrrhum Perottum nepotem ex fratre suavissimum Rudimenta grammatices. — Regii, opera et impensis Bartholom. et Laurent. de Bruschiis. 1480. 4. Pgtbd.
- 727 Solinus, Caj. Jul., rerum memorabilium Collectanae. Epistola ad Aventinum. Index Capitum. In Fine: Finis Laus Deo. S. l. et a. 4. Hfzbd. (120. folia et pagin. lin. 26. Pinelli I. p. 368.)
- 728 Dathi Senensis opera. 4. Paris, le Rouge 1513 et 1514. Ldbd.
- 729 Catonis Praecepta moralia, recognita et interpretata

ab Erasmo Roterodamo. Cum aliis opusculis. 4. Argentor. 1516. Hjchtbd.

730 Rossius, Nicolaus, Catalogus selectissimae Bibliothecae. Romae 1786. in 4. Hfzbd.

731 Gerson, Joan., Alphabetum divini amoris. De elevatione mentis in deum. Incipit Fol. I. a. absq. titulo. Ad honorem omnipotentis dei etc. In fine: Explicit Alphabetum divini amoris, de elevatione mentis in deum venerab. mgn. Joh. Gerson Cancellar. parisiens. S. l. et a. 4.